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ITEM 39 

 

 

ANEXO I - RESOLUÇÃO TC Nº 27/2017 

 

 

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias 
ao Regime Geral de Previdência Social (RGPS), correspondente ao 
Anexo III desta Resolução, com suas subdivisões, devidamente 
preenchido, englobando as contribuições do Poder Legislativo e 
dos órgãos e entidades da administração direta e Indireta do Poder 
Executivo. 
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COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO              975.315,30                  93.210,01                     93.210,01 93.210,01           20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO           1.075.207,35                101.041,04                   101.041,04 101.041,04         20/03/2017 20/03/2017
MARÇO           1.328.943,54                121.606,86                   121.606,86 121.606,86         20/04/2017 20/04/2017
ABRIL           1.377.157,47                125.772,38                   125.772,38 125.772,38         20/05/2017 19/05/2017
MAIO           1.389.388,49                126.324,93                   126.324,93 126.353,31         20/06/2017 21/06/2017
JUNHO           1.410.334,16                126.562,35                   126.562,35 126.562,35         20/07/2017 20/07/2017
JULHO           1.410.571,69                127.771,95                   127.771,95 127.771,95         20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO           1.378.455,70                125.952,80                   125.952,80 125.952,80         -                       20/09/2017 22/09/2017
SETEMBRO           1.399.902,76                128.218,10                   128.218,10 128.218,10         20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO           1.439.351,79                126.603,91                   126.603,91 126.603,91         20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO           1.436.857,92                128.366,52                   128.366,52 128.366,52         20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO              890.497,62                  76.175,50                     76.175,50 76.175,50           20/01/2018 25/01/2018
13º SALÁRIO           1.240.452,60                110.160,28                   110.160,28 110.160,28         20/12/2017 19/01/2018
TOTAL 16.752.436,39        1.517.766,63           1.517.766,63              1.517.795,01      -                      

RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO III

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO: 2017

     ANEXO III - A - ITEM 39

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

RECOLHIDA
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO            975.315,30          214.569,37                       214.072,25 248,56                                 213.823,69                        -   20/02/2020 20/02/2017
FEVEREIRO         1.075.207,35          236.545,62                       234.898,91 683,54                                 234.215,37                        -   20/03/2017 20/03/2017
MARÇO         1.328.943,54          292.367,58                       290.720,87 963,17                                 289.757,70                        -   20/04/2017 20/04/2017
ABRIL         1.377.157,47          302.974,65                       300.489,05 1.429,22                              299.059,83                        -   20/05/2017 19/05/2017
MAIO         1.389.388,49          305.665,47                       303.314,21 1.615,64                              301.253,53             1.551,34 20/06/2017 21/06/2017
JUNHO         1.410.334,16          310.273,51                       307.477,21 1.864,20                              305.613,01                        -   20/07/2017 20/07/2017
JULHO         1.410.571,69          310.325,77                       310.108,28 1.398,15                              308.710,13                        -   20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO         1.378.455,70          303.260,25                       301.162,68 2.019,55                              299.143,13                        -   20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO         1.399.902,76          307.978,61                       328.153,16 2.081,69                              326.071,47                        -   20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO         1.439.351,79          316.657,39                       313.954,30 2.174,90                              311.779,40                        -   20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO         1.436.857,92          316.108,74                       313.506,51 2.205,97                              286.583,60                194,07 20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO            890.497,62          195.909,48                       193.983,14 1.242,80                              160.340,34             4.335,25 20/01/2018 25/01/2018
13º SALÁRIO         1.240.452,60          272.899,59                       272.899,59 -                                       272.899,59           41.810,36 20/12/2017 19/01/2018
TOTAL 16.752.436,39      3.685.536,03     3.684.740,16                  17.927,39                   3.609.250,79     47.891,02          

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO III

MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO: 2017

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE

    BASE  DE CÁLCULO                                           CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO III – B - ITEM 39

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
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Termo de Parcelamento nº 620269430
Contribuições do ente: 
Acréscimos legais: 
Total Confessado:
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela:
Índice de atualização legal:                                                                        

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

10/01/2017 24.522,87
10/02/2017 24.522,87
10/03/2017 24.522,87
10/04/2017 24.522,87
10/05/2017 18.653,09
09/06/2017 18.771,90
10/07/2017 18.875,38
10/08/2017 18.977,58
08/09/2017 19.079,79
10/10/2017 19.161,55
10/11/2017 19.243,31
08/12/2017 19.316,13
13/12/2017 58.193,71

308.363,92

                      Discriminação dos Pagamentos

Origem da dívida:
Contribuições dos segurados:

RESOLUÇÃO TC Nº 27 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
ANEXO III - C - ITEM 39

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo
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